СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 11.03.2020 г. Новосибирск № 67-р

О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска

Руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, решением

городского Совета Новосибирска от 17.09.2003 № 302 «О Почетной грамоте

Совета депутатов города Новосибирска и Благодарственном письме Совета

депутатов города Новосибирска», на основании протокола Совета председателей

постоянных комиссий Совета депутатов города Новосибирска и руководителей

депутатских объединений от 05.03.2020 № 2:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска за

добросовестное выполнение служебных обязанностей и в связи с 83-летием со

дня образования подразделений по борьбе с экономическими преступлениями в

системе Министерства внутренних дел Российской Федерации следующих

сотрудников отдела экономической безопасности и противодействия коррупции

Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу

Новосибирску:

Измайлова Романа Николаевича - майора полиции, старшего оперуполно-

моченного отделения по борьбе с пре-

ступлениями на направлениях и объек-

тах, приоритетных для территории опе-

ративного обслуживания отдела полиции

№ 7 «Ленинский»;

Кондратьева Максима Николаевича - майора полиции, старшего

оперуполномоченного отделения по

борьбе с преступлениями на

направлениях и объектах, приоритетных

для территории оперативного

обслуживания отдела полиции № 2

«Железнодорожный»;

Старицкого Дмитрия Игоревича - майора полиции, начальника отделения

по борьбе с преступлениями на

направлениях и объектах, приоритетных

для территории оперативного

обслуживания отдела полиции № 9

«Первомайский»;

Шандарова Ивана Олеговича - старшего лейтенанта полиции, старшего

оперуполномоченного отделения по

борьбе с преступлениями на

направлениях и объектах, приоритетных

 2

для территории оперативного

обслуживания отдела полиции № 3

«Заельцовский».

2. Распоряжение подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

председателя Совета депутатов города Новосибирска Сулейманова Р. И.

Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

Д. В. Асанцев